
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Mauro Del Giudice” 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   Rodi Garganico, 11 ottobre 2022 

 
 

Ai Docenti 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai genitori/tutori/esercenti potestà genitoriale 

Alla D.s.g.a. 

All'Albo e al Sito WEB 

 
 

Oggetto: Elezioni Scolastiche dei rappresentanti GENITORI e STUDENTI nei consigli di classe e nel progetto 

“GIOVANI IN CONSIGLIO” per l’a.s. 2022/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24giugno 1996 e n. 277 del 17 

giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO l’art. 6 DPR n. 567/1996; 

VISTO il DPR n. 268/2007; 

VISTA la Nota MI n. 24462  del 27.09.2022; 

VISTA la Nota USR PUGLIA  n.42844 del 6.10.2022 

VISTA la Nota USR PUGLIA n. 39323 del 13.09.2022 – “Giovani in Consiglio: da osservatori a protagonisti - Edizione 2022”; 

 

DECRETA 

 

1. Per l’a.s. 2022/2023 sono indette le elezioni scolastiche per: 

 n. 2 rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe (n. 3 studenti per il corso serale) 

 n. 2 rappresentanti dei genitori degli studenti nei Consigli di Classe 

 n. 2 rappresentanti degli studenti nel progetto “Giovani in Consiglio” 

 

2. Le elezioni si svolgeranno nel giorno: 

 Studenti: giovedì 27 ottobre 2022 in orario di lezione; 

 Genitori: giovedì 27 ottobre 2022 dalle ore 16,00 alle ore 18,00. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa CUCCINIELLO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0007469/U del 12/10/2022 19:05

II.8.1 - Assemblee di classe e di Istituto, Consulta provinciale degli studenti, Consiglio regionale dei giovani

mailto:fgis01300a@istruzione.it
mailto:fgis01300a@pec.istruzione.it
http://www.iismaurodelgiudice.edu.it/

		2022-10-12T09:44:31+0200
	TERESA CUCCINIELLO




